АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2020 №                                                                                   с. Бураново

О назначении публичных слушаний для
обсуждения  проекта муниципального
правового акта «об утверждении отчета
об исполнении  бюджета муниципального
образования Бурановский сельсовет

Калманского района Алтайского края

за 2019 год».

  В соответствии с пунктом 2 ст.2 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Бурановский сельсовет  Калманского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить публичные слушания для обсуждения  проекта муниципального правового акта «об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального образования Бурановский сельсовет  Калманского района Алтайского края  за 2019 год» на 27.04.2020 г в 15-00 по адресу: с. Бураново, ул. Ерушева, 18, кабинет главы Администрации Бурановского сельсовета.
2. Утвердить Оргкомитет для подготовки и проведения публичных слушаний в следующем составе:

1. С.В.Фролов –и.о.главы Администрации сельсовета

2. Г.М.Николаева –  глава сельсовета  (по согласованию)

3. Д.Г.Петухов – предприниматель, депутат Совета депутатов (по согласованию)

4. Петухова Л.В. – секретарь администрации

5. Е.Н.Яковлева -  главный специалист по учету и отчетности

3. Назначить ответственным за организацию и проведение первого собрания Оргкомитета С.В.Фролова – и.о.главы администрации Бурановского сельсовета

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации  сельсовета                                            С.В.Фролов